
UCHWAŁA NR III/5/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.609) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/366/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71507C18-B5E5-4DBA-852F-38B0E6B073DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

900

90001

0940

0970 Wpływy z różnych dochodów - 693 631,90

35 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 728 631,90

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona 35 000,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2024 roku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/5/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71507C18-B5E5-4DBA-852F-38B0E6B073DA. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

35 000,00

75495 35 000,00

35 000,00

Razem: 35 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2024 roku 

Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/5/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71507C18-B5E5-4DBA-852F-38B0E6B073DA. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 8 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 038 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
35 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

128 000

3. 921 92120 6570 Parafia Bliżyn 

Remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w 

zespole kościoła filialnego pw. 

Św. Zofii w Bliżynie

200 000

4. 921 92120 6570 Parafia Bliżyn 

Remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w 

zespole kościoła parafii pw. 

Św. Ludwika w Bliżynie 

500 000

5. 921 92120 6570 Parafia Mroczków 

Remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. Św. 

Rocha w Mroczkowie 

140 000

6. 754 75495 6230
OSP Nowy 

Odrowążek 

Wykonanie fotowoltaiki oraz 

pompy ciepła na budynkach 

strażnic OSP w Nowym 

Odrowążku, OSP Wołów i 

OSP Sorbin

35 000

1 046 000

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/5/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71507C18-B5E5-4DBA-852F-38B0E6B073DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W zakresie dochodów Gminy Bliżyn dokonuje się zmiany polegającej na przeniesieniu pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych z tytułu zwrotu podatku Vat od faktur, 

dotyczacych roku ubiegłego na budowę kanalizacji w Ubyszowie i w Gostkowie oraz zwiększenia 

dochodów z tego tytułu o kwotę 35.000zł.  

W zakresie wydatków Gminy Bliżyn wprowadza się kwotę w wysokości 35.000zł z przeznaczeniem na 

dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku na wykonanie fotowoltaiki oraz pompy 

ciepła na budynkach strażnic. Jednostka pozyskała dofinansowanie ze środków zewnętrznych na realizację 

zadania, natomiast nie posiada środków na wkład własny związany  

z niekwalifikowalnością wszystkich wydatków. Realizacja zadania zmniejszy koszty utrzymania budynków 

strażnic ponoszonych przez Gminę.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71507C18-B5E5-4DBA-852F-38B0E6B073DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/5/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


